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Nowenna 

przed uroczystością 

św. Judy Tadeusza 
 

 
 

28 października w naszej wspólnocie 

Kościoła Pobrygidkowskiego będziemy 

przeżywali uroczystość odpustową ku czci 

naszego patrona - św. Judy Tadeusza. Jego obraz 

znajduje się w lewej nawie bocznej, tzw. Kaplicy 

Grunwaldzkiej. W każdy czwartek o godz. 8.00 

jest sprawowana msza św. wotywna ku czci 

Świętego w intencjach, które wierni składają przy 

ołtarzu. 

Przed uroczystością trwa obecnie nowenna 

połączona z nabożeństwem różańcowym, 

codziennie o godz. 10.30 i 17.30, a w niedzielę 

o 17.30. Serdecznie zapraszamy do wspólnej 

modlitwy. 

 

 

z cyklu: 

 

WIECZORY MUZYCZNE 

W KOŚCIELE 

POBRYGIDKOWSKIM 
 

zapraszamy na koncert 

 

Człowiek sumienia 
W hołdzie św. Janowi Pawłowi II 

 

20 października 2019 r. godz. 18.45 
 

Wykonawcy:  

Orkiestra Trybunału Koronnego w Lublinie 

Iwona Kowalkowska - sopran  
Przemysław Stanisławski - dyrygent 
Jacek Brzeziński - narracja 
 

Program: 

 

Muzyka klasyczna i fragmenty homilii Jana Pawła 

II z V Pielgrzymki do Polsk 

 

 

NABOŻEŃSTWA 

RÓŻAŃCOWE 

W NASZEJ ŚWIĄTYNI 
 

codziennie 

o godz. 10.30 i 17.30 

*** 

w niedzielę 

o godz. 17.30 
 

 

ZAPRASZAMY 

DO WSPÓLNEJ 

MODLITWY 



INTENCJE MSZALNE 
Poniedziałek, 21.10., bł. Jakuba Strzemię 
7.00 O uzdrowienie Wiktorii z ciężkiej choroby (26/30) 

7.00 +Irena, Ludwika, Andrzej, Zbigniew 

7.30 +Janina Wójtowicz – gregorianka (21) 

11.00 O zdrowie i opiekę Matki Bożej dla Kazimiery 

11.00 O pozytywne orzeczenie w sprawie sądowej  

18.00 +Leokadia Franczak – gregorianka (21) 

18.00 +Stanisław Kardiasz 

Wtorek, 22.10., św. Jana Pawła II 
7.00 O uzdrowienie Wiktorii z ciężkiej choroby (27/30) 

7.00 +Zofia (23r.), zmarli z rodziny 

7.00 O głębokie nawrócenie Krzysztofa i całkowitą abstynencję  

7.30 +Janina Wójtowicz – gregorianka (22) 

11.00 +Lidia Kasprzak (2r.), zm. z rodz. Uznańskich, Kasprzaków 

18.00 +Leokadia Franczak – gregorianka (22) 

18.00 +Joanna (36r.), Wincenty, Jerzy Zając, zmarli z ich rodzin 

Środa, 23.10., św. Jana Kapistrana 
7.00 O uzdrowienie Wiktorii z ciężkiej choroby (28/30) 

7.00 W intencji ofiarodawców 

7.30 +Janina Wójtowicz – gregorianka (23) 

11.00 +Stanisława, Stanisław 

18.00 +Leokadia Franczak – gregorianka (23) 

18.00 O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej dla Anny 

18.00 O opiekę Matki Bożej i spokój w rodzinie 

Czwartek, 24.10. 
7.00 O uzdrowienie Wiktorii z ciężkiej choroby (29/30) 

7.30 +Janina Wójtowicz – gregorianka (24) 

8.00 WOTYWA DO ŚW. JUDY TADEUSZA 

11.00 +Maria (6r.) 

18.00 +Jarosław Putowski 

18.00 +Leokadia Franczak – gregorianka (24) 

Piątek, 25.10. 
7.00 O uzdrowienie Wiktorii z ciężkiej choroby (30/30) 

7.30 +Janina Wójtowicz – gregorianka (25) 

11.00 WOTYWA DO ŚW. BRYGIDY 

18.00 +Zygmunt Błaziak, zmarli z rodziny Błaziaków, Ślusarskich 

18.00 O Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego, opiekę 

Matki Bożej dla Karoliny Gęca z racji 20 urodzin 

18.00 +Leokadia Franczak – gregorianka (25) 

Sobota, 26.10. 
7.00 +Edward Babiarz 

7.30 +Janina Wójtowicz – gregorianka (26) 

11.00 +Roman, rodzice i rodzeństwo 

18.00 +Leokadia Franczak – gregorianka (26) 

18.00 +Witold (1r.) 

XXX NIEDZIELA ZWYKŁA, 27.10. 
7.00 +Edward Babiarz 

8.00 +Antonina, Jadwiga, Tadeusz, Ryszard, Janusz, Bronisław, 

Stanisław, Władysław, Maria, sł. Boży prymas Stefan Wyszyński 

8.00 Dziękczynna z racji 25 rocznicy zawarcia związku 

małżeńskiego Małgorzaty i Tadeusza 

9.30 +Jan (46r.), Stefania, Bronisław, Edward, Marianna, Józef, 

Józefa, Bronisław, Katarzyna 

9.30 +Alicja Langner (2r.), zmarli z rodziny Langnerów, Łyżwów, 

Stasiaków 

11.00 +Zygmunt, Franciszka Malinowscy 

11.00 +Danuta (7r.), Marian (8r.) Salowie, Wanda Florek (14r.), 

Bożena Woroszyńska (5 miesiąc), Józef Skrzyński (2 i pół roku) 

11.00 Dziękczynna w 10 rocznicę ślubu Anny i Mateusza i w 8 

rocznicę urodzin syna Antosia z prośbą o dalszą opiekę 

12.00 Dziękczynna z racji 1 rocznicy zawarcia związku 

małżeńskiego Moniki i Dominika 

12.00 +Bronisław (50r.), Anna (30r.) 

13.15 +Janina Wójtowicz – gregorianka (27) 

13.15 +Stanisława, Stanisław, Cecylia, Stefan, Barbara 

13.15 +Wiesława, Ondrasz 

16.00 +Marcin, Tadeusz 

16.00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo dla Henryka i Jana 

18.00 +Leokadia Franczak – gregorianka (27) 

18.00 +Dariusz Marek (1r.) 

 

SŁOWO  

NA NIEDZIELĘ  
 

Czy Syn Człowieczy 

znajdzie jednak wiarę, gdy przyjdzie na ziemię? 

 

Czym jest wiara, że aż tak wątpliwe słowa 

padają z ust samego Chrystusa? Czym jest wiara, 

kiedy przerażeni uczniowie wołają: przymnóż 

nam wiary! Oni – którzy byli świadkami, tego 

wszystkiego czego Jezus uczył i czego 

dokonywał? 

Czym jest wiara, że wielu z tych, którzy 

szli za Jezusem, odeszli od Niego, mówiąc: trudna 

jest ta mowa, któż jej może słuchać? 

Tak dzieje się do dziś, raz po raz i my – 

uczniowie Chrystusa, po 2000 lat, stajemy 

z pytaniem o wiarę, o naszą wiarę. Wielu jest 

takich, którzy omijają ten temat, inni odchodzą. 

Wielu jest takich jak bohater dzisiejszej ewangelii, 

który „ani Boga się nie bał, ani nie liczył się 

z ludźmi”; jeszcze inni wolą widzieć wiarę 

własnymi oczyma, według własnych kryteriów, 

zależnie od potrzeb dnia codziennego. Tak rodzi 

się wiara bez niedzielnej eucharystii, wiara bez 

przykazań, wiara nijaka, jeśli to w ogóle wiara. 

Jeszcze inni z przerażeniem pytają: czy w ogóle 

wiara jest możliwa? 

Są jednak i tacy, którzy są pewni swej 

wiary: zapatrzeni w rzesze błogosławionych, 

świętych, męczenników, którzy pisali historię po 

Chrystusie i w Jego imię. Są tacy, którzy nie 

ustają w wierze, w nadziei, że ich modlitwa – 

prośba zostanie wysłuchana. Przykładem jest owa 

uboga wdowa z dzisiejszej ewangelii. Chrystusa 

stawia ją jako przykład dla tych, którzy wątpią czy 

wiara jest możliwa, bądź którzy ustają w swej 

wierze.  

Czym zatem jest wiara, pytamy po raz 

kolejny? Gdzie się kształtuje? Gdzie się sprawdza 

jej stan, jej wielkość, czy jest jakiś egzamin 

z wiary? Słowa Chrystusa mobilizują nas do 

stawiania tego rodzaju pytań. 

Przywołując na pamięć książkę naszego 

Rodaka Jana Pawła II „Dar i tajemnica” możemy 

powiedzieć, że wiara jest tajemnicą i darem 

zarazem. Papież pisze o swym powołaniu, ale 

czyż wiara każdego z nas nie jest pierwszym 

powołaniem, które każdy z nas odczytuje 

w swoim życiu jako wołanie za Kimś, za czymś, 

w określoną stronę... I w tym sensie wiara jest 

tajemnicą. 

      xjj 



Jestem 

Matką Bożą 

Różańcową 
 

Szóste objawienie się 

Matki Bożej 

13 października 1917r. 

 

Wyszliśmy z domu 

bardzo wcześnie, bo 

liczyliśmy się z 

opóźnieniem w drodze. 

Ludzie przyszli masami. Deszcz padał ulewny. 

Moja matka w obawie, że jest to ostatni dzień 

mojego życia, z sercem rozdartym z powodu 

niepewności tego, co mogło się stać, chciała mi 

towarzyszyć. Na drodze sceny jak w poprzednim 

miesiącu, ale liczniejsze i bardziej wzruszające. 

Nawet błoto nie przeszkadzało tym ludziom, aby 

klękać w postawie pokornej i błagalnej. Gdyśmy 

przybyli do Cova da Iria koło skalnego dębu, pod 

wpływem wewnętrznego natchnienia prosiłam 

ludzi o zamknięcie parasoli, aby móc odmówić 

różaniec. Niedługo potem zobaczyliśmy odblask 

światła, a następnie Naszą Panią nad dębem 

skalnym. 

- „Czego Pani sobie ode mnie życzy?” 

- „Chcę ci powiedzieć, żeby zbudowano tu na 

moją cześć kaplicę. Jestem Matką Boską 

Różańcową. Trzeba w dalszym ciągu codziennie 

odmawiać różaniec. Wojna się skończy i żołnierze 

powrócą wkrótce do domu”. 

- „Ja miałam Panią prosić o wiele rzeczy: czy 

zechciałaby Pani uzdrowić kilku chorych i 

nawrócić kilku grzeszników i wiele więcej”. 

- „Jednych tak, innych nie. Muszą się poprawić i 

niech proszą o przebaczenie swoich grzechów”. 

I ze smutnym wyrazem twarzy dodała: 

- „Niech ludzie już dłużej nie obrażają Boga 

grzechami, już i tak został bardzo obrażony”. 

Znowu rozchyliła szeroko ręce 

promieniejące w blasku słonecznym. Oto, 

Ekscelencjo, powód dlaczego zawołałam, aby 

ludzie spojrzeli na słońce. Kiedy Nasza Pani 

znikła w nieskończonej odległości firmamentu, 

zobaczyliśmy po stronie słońca św. Józefa z 

Dzieciątkiem Jezus i Naszą Dobrą Panią ubraną w 

bieli, w płaszczu niebieskim. Zdawało się, że św. 

Józef z Dzieciątkiem błogosławi świat ruchami 

ręki na kształt krzyża. Krótko potem ta wizja 

znikła i zobaczyliśmy Pana Jezusa z Matką 

Najświętszą.  
Ze wspomnień Siostry Łucji 

(tekst zatwierdzony przez Biskupa diecezji Leiria, Fatima, 

grudzień 2002r.) 

WYPOMINKI 
 

W zakrystii lub do 

oznakowanych puszek w 

kościele możemy już składać kartki 

wspominkowe z imionami naszych bliskich 

zmarłych. W ich intencji modlić się będziemy 

modlitwą różańcową podczas nabożeństw przez 

cały miesiąc listopad. 

Nabożeństwa będą odprawiane codziennie 

o godz. 10.30 i 17.30, a w niedzielę o godz. 17.30. 

Na kartce można zaznaczyć godzinę i dzień, 

w którym chcemy by modlono się za naszych 

zmarłych. Daje to okazję do osobistego 

uczestnictwa w nabożeństwie. 
 

 

PODZIĘKOWANIA 
 

Składamy serdeczne Bóg zapłać za wszelkie 

wsparcie duchowe i materialne 

dla naszej świątyni! 

Bezimienna - 500,00 zł 

Bezimienna - 100,00 zł 

Bezimienna - 50,00 zł 

W każdym tygodniu sprawujemy dziękczynną 

Mszę Świętą w intencji ofiarodawców. 

Najbliższa w środę o godz. 7.30 

W modlitwie pamiętamy także o wszystkich 

zmarłych z naszej wspólnoty 
 

 

Nr konta PL 07 1500 1520 1215 2008 3567 0000 

 

KONCERT 

Człowiek sumienia 
W hołdzie św. Janowi Pawłowi II 

 

20 października 2019 r. godz. 18.45 
 

Sponsorzy i 

Partnerzy 

koncertu 

http://www.powizytkowski.kuria.lublin.pl/pociety/images/Untitled-3.pdf


Prace konserwatorskie przy zabytkach 

ruchomych Kościoła Rektoralnego 

pw. Wniebowzięcia NMP Zwycięskiej 
 

27 października w niedzielę przeżywać 

będziemy jako Uroczystość Rocznicy Poświęcenia 

Kościoła. Tradycyjnie w tym dniu ofiary złożone 

na tacę są przeznaczone na pokrycie kosztów 

renowacji zabytków ruchomych, zabezpieczenie 

środków własnych przy pozyskanych dotacjach. 

Za każdą złożoną ofiarę dziękujemy. W każdym 

tygodniu sprawujemy Mszę św. w intencji 

ofiarodawców. Poniżej przedstawiamy wysokość 

poniesionych kosztów przy pracach 

konserwatorskich w naszym kościele oraz wpływy 

finansowe przeznaczone na ten cel. 

Wykonane prace konserwatorskie: 

Ławki z obrazami emblematycznymi segment nr 1 

- 31.218,86 zł  

- Ławki z obrazami emblematycznymi segment nr 

2 - 22.140,00 zł  

Ławki bez obrazów segment nr 3 - 19.280,25 zł  

Ławki bez obrazów segment nr 4 - 19.280,25 zł  

Obrazy emblematyczne 18 szt. - 9.141,00 zł  

Feretron z obrazami Serce Pana Jezusa i Maryja 

Niepokalana - 25.356,65 zł  

Feretron z obrazami Chrystus w Ogrójcu i św. 

Małgorzata Alacoque - 27.702,35 zł  

Portal z drzwiami z prezbiterium do zakrystii - 

3.562,00 zł  

Fotel z orłem - 3.011,00 zł  

Tablica upamiętniająca Władysława Brolla - 

4.591,22 zł  

Tablica upamiętniająca Stanisława NN - 4.591,22 

zł  

Tablica upamiętniająca Filipinę Dremo - 542,43 zł  

Rzeźba Chrystus - 14.352,00 zł  

Płaskorzeźba Modlitwa w Ogrójcu - 2.300,00 zł  

Dotacje, darowizny i ofiary indywidualne  

Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

- 90.000,00 zł  

Urząd Miasta Lublin - Biuro Miejskiego 

Konserwatora Zabytków w Lublinie - 51.487,00 zł  

Wojewódzki Lubelski Konserwator Zabytków w 

Lublinie - 7.875,00 zł  

1% podatku - 13.761,87 zł  

Nadleśnictwo Janów Lubelski - 2.000,00 zł  

Nadleśnictwo Świdnik - 3.000,00 zł  

Nadleśnictwo Włodawa - 2.000,00 zł  

Ofiary indywidualne 5.250,00 zł  

Brakująca kwota 11.875,36 zł  

 

Bóg zapłać 

za wsparcie dla naszego kościoła! 

NOWENNA 

POMPEJAŃSKA 
 

Nowenna 

Pompejańska trwa 54 

dni. Każdego dnia 

odmawiamy trzy części 

Różańca Świętego 

(radosną, bolesną i 

chwalebną). Jeśli ktoś 

chce, może odmawiać 

czwartą część z 

Tajemnicami  Światła. 

Przed rozpoczęciem każdej z wszystkich trzech 

części różańca, wymieniamy najpierw intencję 

(tylko jedną), a następnie mówimy: Ten Różaniec 

odmawiam na Twoją cześć, Królowo Różańca 

Świętego. 

Przez 27 dni odmawiamy część błagalną 

nowenny pompejańskiej i codziennie, na 

końcu różańca, odmawiamy następującą modlitwę: 

Pomnij o miłosierna Panno Różańcowa z 

Pompejów, jako nigdy jeszcze nie słyszano, aby 

ktokolwiek z czcicieli Twoich, z Różańcem Twoim, 

pomocy Twojej wzywający, miał być przez Ciebie 

opuszczony. Ach, nie gardź prośbą moją, o Matko 

Słowa Przedwiecznego, ale przez święty Twój 

różaniec i przez  upodobanie, jakie okazujesz dla 

Twojej świątyni w Pompejach wysłuchaj mnie 

dobrotliwie. Amen. 

Przez pozostałe 27 dni odmawiamy część 

dziękczynną nowenny Pompejańskiej i codziennie, 

na końcu różańca, odmawiamy następującą 

modlitwę: 

Cóż Ci dać mogę, o Królowo pełna miłości? 

Moje całe życie poświęcam Tobie. Ile mi sił starczy, 

będę rozszerzać cześć Twoją, o Dziewico Różańca 

Świętego z Pompejów, bo gdy Twojej pomocy 

wezwałem, nawiedziła mnie łaska Boża. Wszędzie 

będę opowiadać o miłosierdziu, które mi 

wyświadczyłaś. O ile zdołam będę rozszerzać 

nabożeństwo do Różańca Świętego, wszystkim głosić 

będę, jak dobrotliwie obeszłaś się ze mną, aby 

i niegodni, tak jak i ja, grzesznicy, z zaufaniem do 

Ciebie się udawali. O, gdyby cały świat wiedział jak 

jesteś dobra, jaką masz litość nad cierpiącymi, 

wszystkie stworzenia uciekałyby się do Ciebie. 

Amen. 

Niezależnie od modlitw końcowych, 

różaniec kończymy trzykrotnym zawołaniem do 

Matki Bożej: Królowo Różańca Świętego, módl się 

za nami! 
 

Na zdjęciu wyżej: Matka Boża Pompejańska 

 

Wydawca: Powizytkowski Ośrodek Kultury i Kościół 

Rektoralny pw. Wniebowzięcia N.M.P Zwycięskiej 

w Lublinie 


